

1

MENE WWW.PIENHANKINTAPALVELU.FI
Valitse maakunta/kaupunki, jonka tarjouskilpailuun haluat osallistua. Jos sinulla on jo tunnukset Tarjouspalveluun, voit käyttää samoja tunnuksia myös Pienhankintaportalissa.

2

LUO TUNNUKSET
Voit rekisteröityä olemassa olevaan yritykseen tai luoda uuden yrityksen. Jos rekisteröityminen tehdään olemassa olevaan yritykseen, yrityksen yhteys-henkilö vahvistaa rekisteröitymisesi.

Jos rekisteröityminen tehdään uuteen yritykseen saat aktivointilinkin, jolla rekisteröityminen vahvistetaan. Tämän jälkeen pääset kirjautumaan portaaliin. Tarkemmat ohjeet rekisteröitymisivulla.

3

KIRJAUTUMINEN
Kirjaudu järjestelmään oikeasta yläkulmasta kohdasta "Tunnus" ja "Salasana".

Tunnus on sähköpostiosoitteesi ja salasana on se, jonka olet antanut rekisteröitymisen yhteydessä. Jos olet unohtanut salasanan, uuden salasanan voit tilata sähköpostiin kohdasta "Salasana unohtunut?".

4

SELAA AVOIMIA TARJOUSPYYNTÖJÄ
Klikkaa kohtaa "Tarjouspyynnöt".
Valitse haluttu tarjouspyyntö klikkaamalla sen nimeä. Tarjouslomake välilehtineen avautuu.

5

TÄYTÄ TARJOUS

Täytä välilehti "Hankinnan kohde", jossa annetaan hinnat tarjottaville tuotteille. Klikkaa "Tallenna ja jatka" siirtyäksesi eteenpäin.

Täytä välilehti "Tarjousliitteet".
Huomioithan, että liitteet täytyy olla sähköisessä muodossa.

Siirry välilehdelle "Yleiset kriteerit" klikkaamalla otsikkoa. Vastaa vaadittuihin yleisiin kriteereihin ja klikkaa "Tallenna ja jatka".

6

LÄHETÄ TARJOUS

Kun kaikki pakolliset tiedot on täytetty, lähetä tarjous klikkaamalla "Lähetä tarjous".

Tarjousta ei voi lähettää, jos kaikki pakolliset kentät eivät ole täytetty. "Lähetä tarjous" -välilehdellä näkyy punaisella, millä välilehdellä on puutteita. Voit täydentää tarjousta palaamalla kyseiselle välilehdelle.

Klikkaamalla "näytä puuttuvat tiedot" järjestelmä kertoo, mitkä tiedot puuttuvat.

7

MUOKKAA TARJOUSTA

Jo lähetetyn tarjouksen muokkaus tapahtuu kohdasta omat tiedot -> jätetyt tarjoukset. Nuoli -painiketta klikkaamalla saat avattua tarjouksen muokattavaksi.

Huomioithan, että tällöin tarjous siirtyy keskeneräiseksi ja muokattu tarjous on lähetettävä uudelleen.

Katso ohjevideo: osoitteessa: www.cloudia.fi/ohjevideot

Pienhankintaporttali toimii parhaiten kahdella uusimmalla versiolla seuraavista internet-selaimista: Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome